檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄應用科技大學　函

地址：高雄市三民區建工路415號

承辦人：洪盟?

電話：07-3814526#5600

傳真：07-3811182

電子信箱：mfhorng@kuas.edu.tw

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年1月16日

發文字號：應用科大資字第1064700011號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：a6應用電子技術深度研習.docx(106WA00023_1_16104136026.docx)

主旨：敬邀貴校師生參與「綠能與車用電子技術深度實務研習營

」，日程表詳如附件，請貴校轉知所屬單位師生踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、本研習營共分四項主題：「車用電子CAN Bus技術」、「

類比電路設計與封測技術」、「電力轉換器與LED照明技術

」及「先進車用電子技術」。每項實務研習主題研習期間

為一週。

二、深度實務研習結束後台灣車用電子協會將發予研習證書(

附註研習日數)。(依技職及職業教育法第 26 條: 每任教

滿6年應至與技職校院合作機構或與任教領域有關之產業，

進行至少半年以上與專業或技術有關之研習或研究。)

三、研習期間：106年1月16日起至106年2月17日止。(每週一

至週五)

四、研習費用:4週:NT$7000 (亦可任選2週NT$3600),高應大校

園停車費請自理。

五、報名網址:http://www.tvec.org.tw/eventdetail/6。

1

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、活動聯絡人：黃凱揚 先生 / 0914065888。

七、活動詳情及需知請參閱附件或至報名網站查詢。

正本：全國各高級職業學校

副本：本校電資學院電子系 2017-01-16
10:48:05